Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 510/08                       São Luís, 08 de outubro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-873/2008,

R E S O L V E

Designar LUIZ ANTONIO MORAES PIRES,

lotado no Setor de Publicações da Diretoria Geral deste Tribunal, como
Gestor Regional do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, e como seu
substituto o servidor FRANCISCO DE ASSIS SILVA SANTOS, lotado na
Diretoria de Material e Patrimônio, ambos com atribuições definidas no art. 13
do referido ato conjunto, bem como designar o servidor RAFAEL ROBINSON
DE SOUSA NETO, lotado na Diretoria de Informática, como Representante
Técnico da área de Tecnologia da Informação, com quem serão
estabelecidos os contatos necessários ao ingresso deste Regional no
sistema.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO